

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K
Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea
Fono: +562 2482 3000



ORDEN DE COMPRA N° 1620

Centro de Costo: ADMINISTRACIÓN CENTRAL

Forma de Pago: Crédito

Fecha de Emisión: 28/07/2022

Fecha de Entrega: 10/08/2022

Proveedor: DIMERC S.A.
RUT: 96.670.840-9
Dirección: ALBERTO PEPPER 1784
Región - Comuna: Renca

Contacto: _____
Teléfono Contacto: _____

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ART006	30	MOPA MICROFIBRA C/MANGO COMPLETA	\$ 7.079	\$ 212.370
ART007	400	BOLSAS DE BASURA 50X70 PAQUETE 10U	\$ 320	\$ 128.000
ART008	400	BOLSAS DE BASURA 80X110 PAQUETE 10U	\$ 899	\$ 359.600
ART009	60	ESCOBILLON TRADICIONAL	\$ 1.722	\$ 103.320
ART010	50	ESPONJA ABRASIVA ACANALADA 3UN FIBRO	\$ 764	\$ 38.200
ART011	20	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 235CC	\$ 2.021	\$ 40.420
ART012	30	MOPA MICOFIBRA REPUESTO FIBRO	\$ 3.863	\$ 115.890
ART013	6	PANO MULTIUSO 10 UND	\$ 3.497	\$ 20.982
ART014	60	TRAPERO ALGODON 50X70 CMS CON OJAL ESCUDERO	\$ 605	\$ 36.300
ART021	30	PAÑO MICROFIBRA 2 UNIDADES	\$ 951	\$ 28.530

Observaciones:
ADQUISICION DE DIFERENTES MATERIALES Y ARTICULOS DE ASEO (II)

Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística.

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: +562 2482 3000

Horario de atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.

Descuento 1	\$ 0
Sub-Total	\$ 1.083.612
Descuento	0
Sub-Total Neto	\$ 1.083.612
IVA 19%%	\$ 205.886
Descuento	\$ 0
Ret: 0.0%	\$ 0
TOTAL	\$ 1.289.498



ANA BARRERA SANDOVAL
Subdirectora de Administración y Logística

04/08/2022 - 12:22:53



MONICA PARRAGUEZ
ESPINOZA
Presupuesto

05/08/2022 - 15:44:29



MICHEL JARA MEDEL
Subdirectora de Finanzas

05/08/2022 - 17:19:11



ANA CORTES GONZALEZ
Directora Control Interno

08/08/2022 - 09:15:45



MARCELO GAETE HERRERA
Gerente Administrativo

12/08/2022 - 10:44:53



JONATHAN MUÑOZ MOLINA